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Sprawozdanie zarządu z działalności za 2025 

 

 

Dane podstawowe o Spółce 

 

Spółka pod firmą Kruzik4x4 Tripology Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Kwidzynie powstała na mocy Umowy Spółki z dnia 10.08.2021 roku. 

 

Postanowieniem z dnia 16.08.2021 roku pod sygn. akt GD.VII NS-REJ.KRS/17253/21/519 

wydanym przez Sąd Rejonowy Gdańsk-północ, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Spółka została zarejestrowana pod numerem 0000916542. 

 

Władze Spółki 

 

Założyciele w akcie notarialnym założenia Spółki, poza Umową Spółki w dniu 10.08.2021, dokonali 

wyboru pierwszych organów Spółki – Zarządu Spółki na 5-letnią kadencję. Na pierwszy 

jednoosobowy Zarząd Spółki powołany został: Kamil Konrad Rudnik. 

 

W 2025 roku nie dokonano żadnych zmian w Zarządzie Spółki. 

 

Struktura kapitałowa na dzień 31 grudnia 2025 r. 

 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5000 złotych i dzieli się na 100 udziałów po 50 złotych każdy. 

Udziały w kapitale zakładowym posiadają osoby fizyczne, tj.: Katarzyna Rudnik (30 udziałów) i 

Kamil Rudnik (70 udziałów). 

 

Wydarzenia mające wpływ na działalność Spółki w 2025 roku 

 

1. Przedłużająca się wojna na Ukrainie oraz eskalacja agresji na jej terenie uniemożliwiła 

bezpieczną eksplorację turystyczną tego kraju. Spółka nie zamierza organizować wyjazdów 

na ziemie ukraińskie ani w trakcie trwania konfliktu zbrojnego ani przez co najmniej 5 lat po 

jego zakończeniu. 

2. Sankcje na Rosję i Białoruś spowodowały znaczne utrudnienia w organizacji wyjazdów 

turystycznych do tych państw: brak funkcjonowania zielonej karty, płatny reżim wizowy, 

dodatkowo płatne ubezpieczenia pojazdów oraz medyczne uczestników, brak obsługi kart 

płatniczych Visa i Mastercard. Ze względów ekonomicznych spółka wstrzymała organizację 

wyjazdów oraz tranzyt przez te kraje do czasu zniesienia sankcji. 

3. Aprecjacja PLN względem EUR. Znakomita większość przychodów spółki generowana jest 

w walucie Euro. Dalsze umocnienie złotówki w 2025 roku spowodowało stratę z tytułu 

aktualizacji wyceny środków w walucie obcej (negatywne różnice kursowe na dzień 

bilansowy). 

 

 

Istotne czynniki ryzyka 

 

Wzrost przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw o 7% (8269,13PLN w 

2024 versus 8854,61PLN w 2025 roku) mający bezpośredni wpływ na fundusz wynagrodzeń firm 

opodatkowanych w formie ryczałtu od dochodów spółek jest bardzo istotnym czynnikiem ryzyka, 

mogącym w przyszłości spowodować niemożliwość spełnienia kryterium płacowego wymaganego 

przez reżim tzw. Estońskiego CIT. Z tego powodu spółka podjęła decyzję o wyjściu z estońskiego 

CIT z końcem 2026 roku. 
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Realizacja przychodów i zysków Spółki jest ściśle związana z wieloma czynnikami, mającymi wpływ 

na jej działalność. Najważniejsze z nich to: 

wzrost konkurencji, 

nieosiągnięcie założonych przez Spółkę celów strategicznych, 

ryzyko zmiany przepisów prawnych np. obowiązek KSeF oraz JKP KR_PD, 

ogólnoświatowa koniunktura gospodarcza, 

nieterminowe regulowanie płatności, 

utrata dotychczasowych klientów, 

niepozyskanie nowych klientów. 

 

Spółka minimalizuje wystąpienie powyższych ryzyk poprzez realizację planu strategicznego 

opracowanego na lata 2023-2028. Plan strategiczny jest opublikowany na stronie spółki 

https://tripology.pl/strategia-rozwoju/ 

 

Wyniki finansowe 
 

Suma bilansowa na koniec 2025 roku wyniosła 1 270 769,87PLN. 

Podstawowe wielkości ekonomiczne ujawnione w sprawozdaniu finansowym Spółki zostały 

szczegółowo przedstawione w załączniku: Rachunek zysków i strat wariant porównawczy.  

 

Sytuacja kadrowa 

 

Aktualnie spółka zatrudnia 2 pracowników w oparciu o umowy zlecenia oraz Prezesa Zarządu - 

tytułem powołania. Spółka zamierza utrzymać zatrudnienie na dotychczasowym poziomie choć 

istnieje prawdopodobieństwo zmniejszenia zatrudnienia w przypadku spadku  zamówień od klientów. 

 

Przewidywany rozwój Spółki 

 

W następnych latach Spółka w dalszym ciągu zamierza kontynuować działania związane z 

pozyskiwaniem nowych klientów. Ofertę swoich usług będzie kierować głównie do osób fizycznych 

poprzez podjęcie następujących działań: opracowanie nowych tras turystyk4x4 w Polsce i za granicą, 

wynajem auta terenowego, usługi programowania radiotelefonów PMR, szkolenia z jazdy w terenie. 

Spółka zamierza kontynuować świadczenie usług w obszarze pozostałych form edukacji dorosłych z 

zakresu systemów informatycznych i komputerowych dla innych podmiotów gospodarczych. 

 

Zarząd ocenia ryzyko ewentualnych niekorzystnych zmian na rynku jako wysokie. W związku z 

perspektywą intensyfikacji wysiłku w celu dotarcia do nowej grupy klientów oraz rozszerzenia oferty 

tras 4x4, Zarząd będzie kontynuował działania mające na celu zwiększenie atrakcyjności Spółki. 

 

Wnioski do Zgromadzenia Wspólników 

 

Zarząd Spółki wnosi do Zgromadzenia Wspólników o zatwierdzenie sprawozdania z działalności 

Zarządu za rok 2025 i udzielenie absolutorium prezesowi zarządu. 

 

Zarząd proponuje, aby stratę wykazaną w sprawozdaniu finansowym za rok 2025 pokryć w całości z 

zysków z lat ubiegłych zgromadzonych na kapitale zapasowym. 

 

 

Podpis Prezesa Zarządu 
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